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EĞİTİM-ÖĞRETİM POLİTİKASI 

*Eğitim-öğretim faaliyetlerini çağın gereksinimlerine, ülke politikalarına, teknolojik 

gelişmelere ve toplumun ihtiyaçlarına uygun olarak tasarlamak, uygulamak, izlemek ve 

geliştirmek, 

*Öğretim elemanlarının ve öğrencilerin niteliklerini sürekli olarak iyileştirmek, 

*Eğitim-öğretimin yanı sıra öğrencilere kültürel zenginlik kazandırmak ve farklı disiplinleri 

tanımalarına olanak sağlamak. 

*Eğitim-öğretim süreci boyunca ve mezuniyet sonrasında öğrencilerin kariyer gelişimine 

katkı sağlamak. 

*Ülke çıkarlarına yön veren araştırma, eğitim ve toplumsal faaliyetlere katkı sağlayan, 

kaliteyi ve liyakati benimseyen bireylerin yetişmesine liderlik etmek, 

*Ulusal ve uluslararası programların akreditasyonunu teşvik etmek. 

*Uluslararası iş birliklerini güçlendirerek, değişim programları aracılığıyla öğrencilere 

yurtdışı eğitim ve kültür deneyimi sunarak kendilerini keşfetmelerine ve geliştirmelerine 

olanak sağlamak. 

*Eğitim ve öğretimde uluslararası standartlara uygun olarak sürdürülebilir, yenilikçi ve 

teknolojiyi takip eden materyalleri ve eğitim programlarını benimsemek. 

*Bilimsel ilerlemeye katkıda bulunan, disiplinler arası ekip çalışmasına yatkın, elde edilen 

bilgiyi beşeri ve ekonomik değere dönüştürebilen bireyler yetiştirmek. 

*Sürekli iyileştirmeyi esas alan, uygulama becerileri yüksek aktif öğrenme anlayışını 

benimsemek. 

*Kişisel ve toplumsal gelişimi teşvik eden eğitim ve öğretim ortamları oluşturmak. 

*Başarı izleme ve değerlendirme sürecinde bilgi yanında beceri ve yetkinliklere odaklanmak. 

*Eğitim ve öğretim süreçlerini "Planlama-Uygulama-Kontrol-Önlem alma" (PUKÖ) 

döngüsüne uygun olarak yönetmek. 

*Evrensel bilim anlayışına odaklanan eğitim-öğretim hizmetleri sunmak. 

*Eğitim-öğretimi ulusal ve uluslararası gelişmeler ile paydaşlarla birlikte geliştirmek. 

*Eğitim-öğretim faaliyetlerinin tasarımında iç ve dış paydaşların katılımını sağlamak. 
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*Ulusal ve uluslararası işbirliklerinden faydalanarak eğitim-öğretim faaliyetlerini geliştirmek. 

*Öğrencilerin entelektüel, profesyonel ve sosyal gelişimlerini destekleyerek yüzyıl 

yetkinliklerine sahip bireyler yetiştirmek. 

*Özel ve kamu sektörü sorunlarına yaratıcı çözümler sunabilen bireyler yetiştirmek. 

*İç paydaşların (öğrenci, akademik ve idari personel) kendilerini daha iyi hissetmelerini 

sağlamak için sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler düzenlemek. 

*Politik, ekonomik, sosyo-kültürel, teknolojik, ekolojik ve hukuki sorunlara yönelik girişken 

ve yaratıcı bireyler yetiştirmek. 

*Yaşam boyu öğrenmeye iç ve dış paydaşların yanı sıra tüm bireyler için katkı sağlamak. 

*Bölüm müfredatlarını bilimsel gelişmelere uyumlu hale getirmek. 

*İç ve dış paydaşların sürece katılımını artırmak. 

*Ulusal ve uluslararası işbirliklerini geliştirmek. 

*Alanında yetkin bireyler yetiştirmek. 

 

 

 

 

 


